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Już w czwartek (14 września) odbędzie się pierwsze spotkanie z cyklu

“Czas Regeneracji” organizowanego przez CoopTech Hub, Inicjatywę

Wschód i Polską Sieć Ekonomii. Starachowice oficjalnie inaugurują

tegoroczny cykl spotkań. Poza naszym miastem na liście organizatorów

znalazły się jeszcze między innymi Gniezno, Kraków oraz Rzeszów.

- Tegoroczny ogólnopolski cykl debat i warsztatów z mieszkańcami miasta oraz

przedstawicielami samorządów, spółdzielni i lokalnych stowarzyszeń rozpoczynamy

w Starachowicach. Wspólnie omówimy potrzeby, obawy, marzenia i nadzieje

związane z przyszłością Polski. Zapraszam wszystkich zainteresowanych w czwartek

(14 września) do sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego – podkreśla Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek, który będzie jednym z panelistów czwartkowego
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Spotkanie rozpocznie się o godzinie 17-ej w sali konferencyjnej „Olimpia”. Ma ono

charakter otwarty.

W ramach spotkań cyklu „Czas Regeneracji” organizatorzy prowadzą debaty i

warsztaty z mieszkańcami miast oraz przedstawicielami samorządów, spółdzielni i

lokalnych stowarzyszeń.

- W obliczu wyzwań, przed którymi stoimy, takich jak kryzys klimatyczny, pandemia

COVID-19, czy trwająca wojna w Ukrainie, konieczna jest natychmiastowa zmiana

naszego podejścia. Czas Regeneracji to czas zwrotu wspólnotowego, solidarnej

odbudowy naszych społeczności zamiast konkurencji prywatnych interesów. Przyjdź

zbudować z nami nowe narracje, nowe spojrzenia i nowe rozwiązania dla Polski,

wykraczające poza propozycje dwóch największych partii i ich indywidualistyczną

wizję – zapewniają organizatorzy.

Spotkanie w Starachowicach rozpocznie się od dyskusji z udziałem

zaproszonych gości. Na kilkuosobowej liście znaleźli się: gospodarz

spotkania Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, a także Jan

Śpiewak (doktor socjologii, działacz społeczny, wiceprzewodniczący

stowarzyszenia “Energia Miast”), Dominika Lasota (współzałożycielka

Inicjatywy "Wschód") oraz Rafał Krenz (dyrektor ds. innowacji i współpracy

w centrum technologii spółdzielczych CoopTech Hub).

Starachowicką inaugurację cyklu poprowadzi Zofia Sobczak, członkini

stowarzyszenia “Energia Miast”, koordynatorka spotkań “Czas Regeneracji” w

CoopTech Hub.

- Dyskusja z udziałem naszych gości będzie pierwszym punktem spotkania.

Następnie uczestnicy podzielą się na kilka grup, w których wraz z panelistami będą

wspólnie omawiać swoje potrzeby, obawy, marzenia i nadzieje związane z

przyszłością Polski. Celem tych dyskusji jest wypracowanie koncepcji zmian, które

mogą przyczynić się do lepszego zaangażowania obywateli w życie społeczeństwie.

Na zakończenie, nasi goście przedstawią wnioski i wizję przyszłości, w której

obywatele odgrywają aktywną rolę w kształtowaniu rzeczywistości, a pomysły i

inicjatywy podejmowane przez rządzących są jak najbliżej ich potrzeb – mówią

organizatorzy spotkania.

Spotkanie finansowane jest z grantu Open Society Foundation.

Zapraszamy!
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